
芜湖发电切换开关等物资采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00257994

二、采购单名称：芜湖发电切换开关等物资采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：芜湖发电有限责任公司

五、成交供应商：天津锐和世纪科技有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-08-15 08:00:00

八、公告日期：2024-08-19

九、采购执行人联系方式：0553-5202092

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1 接触器辅助触头|LADN22C 10 只 13% 2024-09-04 CPI_芜湖发电
芜湖发电有限责任公
司

2
航空插头公母对接防水连
接器|LD20-3芯25A对接套
装

20 个 13% 2024-09-04 CPI_芜湖发电
芜湖发电有限责任公
司

3 声光报警器|SJ2 220V 船用 2 只 13% 2024-09-04 CPI_芜湖发电
芜湖发电有限责任公
司

4 热继电器|LRD09C 1.6-2.5A 2 个 13% 2024-09-04 CPI_芜湖发电
芜湖发电有限责任公
司

5
电加热器|JRD-50W
AC380V

4 个 13% 2024-09-04 CPI_芜湖发电
芜湖发电有限责任公
司

6
切换开关|ATYS M3S 125 双
电源

1 只 13% 2024-09-04 CPI_芜湖发电
芜湖发电有限责任公
司

7 声光电子蜂鸣器|BC-8 2 只 13% 2024-09-04 CPI_芜湖发电
芜湖发电有限责任公
司

8 光控时控开关|kg316 4 只 13% 2024-09-04 CPI_芜湖发电
芜湖发电有限责任公
司

9 熔断器|RL1-60 60A 20 只 13% 2024-09-04 CPI_芜湖发电
芜湖发电有限责任公
司

10
马达保护断路器|3RV6011-
4AA1 11-16A

4 个 13% 2024-09-04 CPI_芜湖发电
芜湖发电有限责任公
司

11
灯泡|HQI-T250W／D PRO
JLZ250T

5 只 13% 2024-09-04 CPI_芜湖发电
芜湖发电有限责任公
司

12 熔丝|RT14-20 380V/1A 20 只 13% 2024-09-04 CPI_芜湖发电
芜湖发电有限责任公
司

13
中间继电器|RXM2LB2BD
24V

20 只 13% 2024-09-04 CPI_芜湖发电
芜湖发电有限责任公
司

14
空气断路器|C65N 32A
4P+漏电模块

5 个 13% 2024-09-04 CPI_芜湖发电
芜湖发电有限责任公
司

15
空气开关（带漏电保护
）|C65N 16A 2P+漏电模块

10 套 13% 2024-09-04 CPI_芜湖发电
芜湖发电有限责任公
司

16
空气断路器|C65N 63A
4P+漏电模块

5 个 13% 2024-09-04 CPI_芜湖发电
芜湖发电有限责任公
司

17
切换开关|ATYS M3S 250 双
电源

1 只 13% 2024-09-04 CPI_芜湖发电
芜湖发电有限责任公
司

发布日期：2024-08-19

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		ac018c47bab44904b2cf308925724e9a
	2024-08-19T10:24:13+0800
	北京
	芜湖发电切换开关等物资采购结果公告
	芜湖发电切换开关等物资采购结果公告




